

MTG NORDICS A/S

LANDEMÆRKET 29 5., 1119 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2019**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 26 June 2019*

Christine Rolvung

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 38 33 06 75
CVR NO. 38 33 06 75

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-15
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	16-18

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

MTG Nordics A/S
Landemærket 29 5.
1119 København K

CVR-nr.: 38 33 06 75
CVR No.:
Stiftet: 1. januar 2017
Established: 1 January 2017
Hjemsted: København
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Jørgen Lindemann, formand
chairman
Anna Maria Redin
Peter Nørrelund

Direktion
Board of Executives

Peter Nørrelund

Revision
Auditor

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dampfærgevej 28
2100 København

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for MTG Nordics A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of MTG Nordics A/S for the financial year 1 January - 31 December 2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2018 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

København, den 26. juni 2019
Copenhagen, 26 June 2019

Direktion:
Board of Executives

Peter Nørrelund

Bestyrelse:
Board of Directors

Jørgen Lindemann
Formand
Chairman

Anna Maria Redin

Peter Nørrelund

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT'S REVIEW***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forretning med TV-produktion samt enhver anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Principal activities

The company's principal activities are to conduct business within TV production and any other activity related hereto in the board of directors opinion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har påbegyndt aktivitet i 2018 og resultatet for 2018 er et overskud på kr. 8.905.

Development in activities and financial position

The company started its activities in 2018 and the result for 2018 is a profit of DKK 8,905.

Årets resultat er som forventet.

The result for the year is as expected.

Selskabet er i 2018 omdannet fra ApS til A/S.

The company was in 2018 converted from an ApS into an A/S.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE <i>GROSS PROFIT</i>		94.863	0
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		-83.430	0
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		11.433	0
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-2.528	0
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		8.905	0
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		8.905	0
I ALT <i>TOTAL</i>		8.905	0

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2018 kr. <i>DKK</i>	2017 kr. <i>DKK</i>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		386.631	0
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets</i>	3	386.631	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		678.729	0
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	4	678.729	0
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		1.065.360	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		927.466	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... <i>Joint tax contribution receivable</i>		111.188	0
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		1.038.654	0
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		755.416	50.000
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		1.794.070	50.000
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		2.859.430	50.000

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2018 kr. DKK	2017 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>	5	500.000	50.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		8.905	0
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	6	508.905	50.000
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		113.716	0
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		113.716	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		1.126.493	0
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		227.375	0
Gæld til associerede virksomheder..... <i>Payables to associated enterprises</i>		732.941	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		2.236.809	0
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		2.236.809	0
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		2.859.430	50.000
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	8		

NOTER
NOTES

	2018	2017	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			
<i>Average number of employees</i>			
0 (2017: 0)			
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-111.188	0	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	113.716	0	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	2.528	0	
Immaterielle anlægsaktiver			3
<i>Intangible fixed assets</i>			
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
		<i>Intangible fixed assets acquired</i>	
Tilgang.....		417.500	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2018.....		417.500	
<i>Cost at 31 December 2018</i>			
Årets afskrivninger		30.869	
<i>Amortisation for the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2018.....		30.869	
<i>Amortisation at 31 December 2018</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		386.631	
<i>Carrying amount at 31 December 2018</i>			

NOTER
NOTES

			Note
Materielle anlægsaktiver			4
<i>Tangible fixed assets</i>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, machinery, tools and equipment	
Tilgang		731.290	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2018.....		731.290	
<i>Cost at 31 December 2018</i>			
Årets afskrivninger		52.561	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		52.561	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2018</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		678.729	
<i>Carrying amount at 31 December 2018</i>			
	2018	2017	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Selskabskapital			5
<i>Share capital</i>			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
<i>Specification of the share capital:</i>			
A-aktier, 500.000 stk. a nom. 0,01 kr.....	50.000	50.000	
<i>A-shares, 500.000 in the denomination of 0,01 DKK</i>			
B-aktier, 4.500.000 stk. a nom. 0,01 kr.....	450.000	45.000	
<i>B-shares, 4.500.000 in the denomination of 0,01 DKK</i>			
	500.000	95.000	

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital

6

Equity

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2018..... <i>Equity at 1 January 2018</i>	50.000	0	50.000
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	450.000		450.000
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		8.905	8.905
Egenkapital 31. december 2018..... <i>Equity at 31 December 2018</i>	500.000	8.905	508.905

Eventualposter mv.

7

Contingencies etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Ingen.

None.

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nordic Entertainment Group Denmark A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of Nordic Entertainment Group Denmark A/S, which serves as management company for the joint taxation

Nærtstående parter

8

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Øverste koncernselskab er Modern Times AB, Sverige.

The Company's related parties include:

The mother company on the top is Modern Times AB, Sweden.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for MTG Nordics A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af facilitering af TV-produktion og eventplanlægning. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til konsulenter mv.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

The Annual Report of MTG Nordics A/S for 2018 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from sale of facilitation of TV-production and eventplanning. Net revenue is recognised exclusive of VAT, duties and less discounts related to the sale.

Cost of sales

Cost of sales comprise costs incurred to achieve the net revenue for the year, including direct and indirect costs to consultants etc.

Other external expenses

Other external expenses include cost of sales, advertising, administration, buildings, bad debts, operating lease expenses, etc.

Tax

The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the income statement by the portion that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in the equity by the portion that may be attributed to entries directly to the equity.

BALANCE SHEET

Tangible fixed assets

Other plant, fixtures and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Land is not depreciated.

The depreciation base is cost less estimated residual value after end of useful life.

The cost includes the acquisition price and costs incurred directly in connection with the acquisition until the time when the asset is ready to be used.
